ПРОТОКОЛ № 29/2024

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

 «23» июля 2024 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 47/2023 от 04.12.2023); Копытова И.А. - Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощников

кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки;

3. Рассмотрение заявления о возобновлении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение изменений, вносимых в программу

стажировки;

4. Рассмотрение заявления о замене руководителя стажировки, утверждение изменений

программы стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2846 Минин Антон Владимирович Выписка из протокола №

11/2024-77

03.07.2024

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Принять физические лица для прохождения стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утвердить руководителями стажировок кадастровых

инженеров – членов Ассоциации:

1.
Реквизиты представленных документов

Заявление № 577/с от 15.07.2024,

согласие на обработку

2

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Крапивин Фёдор Дмитриевич

Реестровый номер 007-577

СНИЛС 162-600-816 38

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Назаров Игорь Владимирович

Реестровый номер 0546

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

23.07.2024 – 23.07.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «СГС Простые

геодезические решения»

Место фактического

осуществления

стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Фрунзе, д. 96В

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 578/с от 15.07.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Фирсова Алена Михайловна

Реестровый номер 007-578

СНИЛС 170-934-878 95

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Назаров Игорь Владимирович

Реестровый номер 0546

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

3

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

23.07.2024 – 23.07.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «СГС Простые

геодезические решения»

Место фактического

осуществления

стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Фрунзе, д. 96В

3.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 579/с от 18.07.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Федулова Ольга Валерьевна

Реестровый номер 007-579

СНИЛС 018-488-940 94

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Зюзина Вера Андреевна

Реестровый номер 1084

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

23.07.2024 – 23.07.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «КадастрЭксперт»

Место фактического

осуществления

стажировки

Свердловская обл., г.

Первоуральск, пр. Ильича, д. 28-г,

оф. 305

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировок,

согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

4

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о возобновлении стажировки, утверждение

изменений, вносимых в программу стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Возобновить стажировку физического лица в качестве помощника кадастрового

инженера:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 19пр от 10.07.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

индивидуальная программа

стажировки, журнал ПКИ

Сведения о

физическом лице

ФИО Андреева Мария Юрьевна

Реестровый номер 007-520

СНИЛС 160-762-167 58

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Ведмецкая Анастасия Игоревна

Реестровый номер 1285

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок стажировки
2 года

Даты окончания

стажировки

15.10.2025

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «РКЦ «ГеоПрофи»

Место фактического

осуществления

стажировки

Челябинская обл., г. Снежинск, ул.

Комсомольская, д. 2б, кв. 32

Утвердить изменения, внесенные руководителем стажировки в индивидуальную программу

стажировки, согласованную Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о замене руководителя стажировки,

утверждение изменений программы стажировки

                                                                                                    Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Осуществить замену руководителя стажировки:

1.
Реквизиты представленных документов

Заявление о замене руководителя

стажировки 20пр от 10.07.2024

Сведения о

физическом лице

ФИО Куксина Ксения Александровна

Реестровый номер 007-515

СНИЛС 205-340-853 27

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Иванилова Екатерина

Анатольевна

Реестровый номер 0825

5

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮЛ

Основание замены

В связи с расторжением трудового

договора прежним руководителем

стажировки

Утвердить изменения, внесенные в программу стажировки, разработанную руководителем

стажировки, согласованную Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых